

Krycí list rozpočtův - ZL4 (VCP/MNP 18) - Přístřešky, sklad

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12	IČ/DIČ:	00298077/
Druh stavby:	Rekonstrukce objektu, stavební úpravy	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.	IČ/DIČ:	29029210/CZ29029210
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o	IČ/DIČ:	26807947/
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	45
JKSO:	8019923	Zpracoval:	BDSTAV MORAVA s.r.o	Datum:	11.12.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	7 731,07	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	2 923,71	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	-156 797,22	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
	Montáž	-40 346,26			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		1 312,91				
ZRN celkem		-185 175,79	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH -185 175,79
Základ 21%	-185 175,79	DPH 21%	-38 886,92	Celkem včetně DPH -224 062,71

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet - ZL4 (VCP/MNP 18) - Přístřešky, sklad

Název stavby:		Komunitní centrum Kopřivnice			Doba výstavby:	Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12							
Druh stavby:		Rekonstrukce objektu, stavební úpravy			Začátek výstavby:	Projektant: ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.							
Lokalita:		Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice			Konec výstavby:	Zhotovitel: BDSTAV MORAVA s.r.o							
JKSO:		8019923			Zpracováno dne:	11.12.2018	Zpracoval: BDSTAV MORAVA s.r.o						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Cenová soustava	
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem		
							-283 813,58	-73 448,73	-357 262,31			-2,91	
SO 04.1													
SO 04.1 62													
Přístřešek a sklad_MNP													
Úprava povrchů vnější													
982	SO 04.1	622412213R00	Nátěr stěn vnějších, slož.1-2, silikonový -119,81	m2	-119,810	163,20	-9 487,75	-10 065,24	-19 552,99	0,00	-0,06	Dle SoD	
SO 04.1 766													
Konstrukce truhlářské													
1023	SO 04.1	59590776	Deska cementotřísková tl.10mm- opatřená základním nátěrem bílé barvy. Základní nátěr je dodáván jako o -64,697	m2	-64,697	587,50	-38 009,49	0,00	-38 009,49	0,01	-0,91	Dle SoD	
SO 04.1 767													
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)													
1024	SO 04.1	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg -5*2*6 -(2,025*2+1,27*4)*5	kg	-105,650	38,60	-353,93	-3 724,16	-4 078,09	0,00	-0,01	Dle SoD	
1025	SO 04.1	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg -153,36	kg	-153,360	38,60	-568,97	-5 350,73	-5 919,70	0,00	-0,01	Dle SoD	
1026	SO 04.1	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg-kotev a táhla kotveného do zdva na kompozitní kotvy s přešlšeným tep.mostem a do rámu svárem -(11+6)*1,21*(3,5)	kg	-71,995	38,60	-267,10	-2 511,91	-2 779,01	0,00	0,00	Dle SoD	
1027	SO 04.1	767315151R00	Montáž světlíků pultových s Al profilů se zasklením-polykarbonát na přístřešky -12*2,5 -6*2,5	m2	-45,000	489,00	-3 432,60	-18 572,40	-22 005,00	0,00	-0,02	Dle SoD	
1028	SO 04.1	767995104R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg -9,83*(21+11)*2,5+12+6	kg	-963,340	38,60	-6 242,44	-30 942,48	-37 184,92	0,00	-0,05	Dle SoD	
1029	SO 04.1	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m -1,944	t	-1,944	458,00	0,00	-890,35	-890,35	0,00	0,00	Dle SoD	
1030	SO 04.1	55300002.A	Konstrukce AL-doplňky nezspecifikovány k lemování a montáži polykarbonátových desek -5*2*6 -(2,025*2+1,27*4)*5 ;ztrátě 5%; -5,2825	kg	-110,933	98,20	-10 893,62	0,00	-10 893,62	0,00	-0,11	Dle SoD	
1031	SO 04.1	55300002.A	Konstrukce AL-doplňky nezspecifikovány k lemování a montáži polykarbonátových desek -3,8*2*12 -(1,73*2+2,3*3)*6 ;ztrátě 5%; -7,668	kg	-161,028	98,20	-15 812,95	0,00	-15 812,95	0,00	-0,16	Dle SoD	
1032	SO 04.1	13211448	Tyč ocelová kruhová jakost 11375 D 14 mm -(11+6)*0,00121*(3,55) ;ztrátě 10%; -0,0073	t	-0,080	42 300,00	-3 384,00	0,00	-3 384,00	1,00	-0,08	Dle SoD	
1033	SO 04.1	55300002.A	Konstrukce AL-doplňky nezspecifikovány k lemování a montáži polykarbonátových desek -32*1 ;ztrátě 10%; -3,2	kg	-35,200	228,60	-8 046,72	0,00	-8 046,72	0,00	-0,04	Dle SoD	
1034	SO 04.1	55335960	Lišta Al krycí hranatá š. 60 mm přírodní -2,5*32	m	-80,000	368,00	-29 440,00	0,00	-29 440,00	0,00	-0,04	Dle SoD	
1035	SO 04.1	55335967	"U" profil Al ukončovací s prod. hranou tl. 10 mm -(12+6)	m	-18,000	444,00	-7 992,00	0,00	-7 992,00	0,00	0,00	Dle SoD	
1036	SO 04.1	55335991	"F" profil Al tl. 10mm stříbrný elox s krycí fólií -(12+6)	m	-18,000	489,00	-8 802,00	0,00	-8 802,00	0,00	-0,01	Dle SoD	
1037	SO 04.1	28318732	Deska polykarbonátová dut. tl. 10 mm 4/10-6 Y IQ- teplotreflexní clona - odráží sluneční záření -45 ;ztrátě 8%; -3,6	m2	-48,600	956,30	-46 476,18	0,00	-46 476,18	0,00	-0,09	Dle SoD	
1038	SO 04.1	14587779	Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235 80x60x5 mm -(9,83*(21+11)*2,5+12+6)*0,001 ;ztrátě 10%; -0,0963	t	-1,059	44 563,00	-47 192,22	0,00	-47 192,22	1,00	-1,06	Dle SoD	
1039	SO 04.1	13890101	Přirážka za pozinkování ocelových výrobků -(21+11+12+6)*2,5*(0,08+0,06)*2*2 -(11+6)*4*0,014*3,14 ;ztrátě 15%; -10,94835	m2	-83,937	168,00	-14 101,42	0,00	-14 101,42	0,00	0,00	Dle SoD	
1040	SO 04.1	55399994	Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky-kompozitní kotvy s přešlšeným tep.mostem pro táhla a pro jekl 80*60 do zdva přes ETICS -(21+11)*5 -(11+6)*5 ;ztrátě 10%; -24,5	kg	-269,500	123,60	-33 310,20	0,00	-33 310,20	0,00	-0,27	Dle SoD	
SO 04.1 H01													
Budovy občanské výstavby													
1045	SO 04.1	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m -2,91124	t	-2,911	478,00	0,00	-1 391,46	-1 391,46	0,00	0,00	Dle SoD	
SO 04.2													
Přístřešek a sklad_VCP													
SO 04.2 34													
Stěny a příčky													
1	SO 04.2	341311711R00	Beton nosných stěn prostý C 25/30 0,2*0,2*0,18*19	m3	0,137	2 352,00	263,20	59,03	322,22	2,53	0,35	RTS II / 2018	
2	SO 04.2	341351101R00	Bednění stěn nosných jednostranné - zřízení 0,2*0,2*19	m2	0,760	580,00	138,60	302,20	440,80	0,04	0,03	RTS II / 2018	
3	SO 04.2	341351102R00	Bednění stěn nosných jednostranné - odstranění	m2	0,760	216,00	0,00	164,16	164,16	0,00	0,00	RTS II / 2018	
							134 747,44	37 339,08	172 086,52			4,07	
							401,80	525,38	927,18			0,37	

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Komunitní centrum Kopřivnice	Objednatel:	Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12
Druh stavby:	Rekonstrukce objektu, stavební úpravy	Projektant:	ENERGY BENEFIT CENTRE a.s.
Lokalita:	Ulice Francouzská 1181/26, Kopřivnice	Zhotovitel:	BDSTAV MORAVA s.r.o
Zpracoval:	BDSTAV MORAVA s.r.o	Zpracováno dne:	11.12.2018

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
SO 04.1		Přístřešek a sklad_MNP	-283 813,58	-73 448,73	-357 262,31	-2,91
SO 04.1	62	Úprava povrchů vnější	-9 487,75	-10 065,24	-19 552,99	-0,06
SO 04.1	766	Konstrukce truhlářské	-38 009,49	0,00	-38 009,49	-0,91
SO 04.1	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	-236 316,34	-61 992,03	-298 308,37	-1,94
SO 04.1	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	-1 391,46	-1 391,46	0,00
SO 04.2		Přístřešek a sklad_VCP	134 747,44	37 339,08	172 086,52	4,07
SO 04.2	34	Stěny a příčky	401,80	525,38	927,18	0,37
SO 04.2	61	Úprava povrchů vnitřní	1 131,01	411,86	1 542,87	0,01
SO 04.2	766	Konstrukce truhlářské	58 261,59	0,00	58 261,59	0,94
SO 04.2	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	59 267,02	21 125,94	80 392,96	0,94
SO 04.2	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	15 686,02	12 051,70	27 737,72	1,81
SO 04.2	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	1 499,01	1 499,01	0,00
SO 04.2	S	Přesuny sutí	0,00	1 725,19	1 725,19	0,00

Celkem:

-185 175,79